
第71回 川崎区/幸区実地医家勉強会のご案内 

謹啓 

  時下先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度下記の要領にて、第70回川崎区・幸区実地医家勉強会を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます 

日時  2015年4月13日(月)19：30~21：00 

 

会場  川崎日航ホテル 8階 パール川 崎区日進町１－１ 

Program 

特別講演  

座長    鈴木医院 院長 鈴木 真先生 
 
 
 
 
演者    東扇島診療所 所長 
               新井 理之先生 

「ＣＯＰＤ最近の話題と 

   スパイロメトリの使用法‐実技を通して‐」 

主催 アストラゼネカ株式会社 

川崎区・幸区実地家の会  

代表幹事 羽鳥 裕  石永隆盛 鈴木 真 栗須 修 

当日はお弁当を用意しております 

症例検討会 

最近気なる症例がございましたら、是非お持ちよりください 



主催 ： ア ス ト ラ ゼネ カ株式会社  

川崎日航ホテル   
〒210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町1 

 （代表）TEL 044-244-5941 

開催場所のご案内 


